
 Seite drucken  Fenster schließen

Verbindungen - Übersicht

Reisebegleiter 
Hinfahrt

Bahnhof/Haltestelle  Datum  Zeit Prognose Gleis/Bussteig Verkehrsmittel

Ceske Budejovice  16.07.10 ab 12:18   Sp 1933
Ceske Budejovice j.z     ab 12:22   
Vcelna     ab 12:27   
Kam. Ujezd u C.B. z.     ab 12:30   
Kamenny Ujezd u C B.     ab 12:33   
Chlumec u C.Budejovi     ab 12:37   
Holkov     ab 12:41   
Velesin mestys     ab 12:44   
Velesin     ab 12:47   
Vyhen     ab 12:52   
Kaplice     ab 12:56   
Omlenice     ab 13:04   
Bujanov     ab 13:07   
Psenice     ab 13:10   
Rybnik(CZ)     ab 13:15   
Horni Dvoriste     ab 13:24   
Summerau     ab 13:31   
Freistadt     ab 13:45   
Lasberg-St.Oswald     ab 13:51   
Kefermarkt     ab 13:55   
Pregarten     ab 14:06   
Gaisbach-Wartberg     ab 14:13   
Lungitz/Gusen     ab 14:21   
St.Georgen/Gusen Bahnhst     ab 14:26   
St.Georgen/Gusen     ab 14:28   
Linz/Donau Franckstraße     ab 14:39   
Linz/Donau Hbf   an 14:43  1AB
Bemerkungen:  Eilzug DONAU MOLDAU Richtung: Linz/Donau Hbf
nur 2. Klasse; Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 (0) 5 1717 erforderlich
Linz/Donau Hbf   ab 15:25  8AC REX 3424
Traun OÖ     ab 15:32   
Marchtrenk     ab 15:43   
Wels Hbf     ab 15:50   
Lambach     ab 15:58   
Schwanenstadt     ab 16:06   
Attnang-Puchheim     ab 16:13   
Pinsdorf     ab 16:24   
Gmunden     ab 16:28   
Altmünster/Traunsee     ab 16:34   
Traunkirchen     ab 16:40   
Ebensee Landungsplatz     ab 16:46   
Ebensee     ab 16:49   
Bad Ischl     ab 17:05   
Bad Goisern   an 17:15  2
Bemerkungen:  RegionalExpress Richtung: Stainach-Irdning
Fahrradmitnahme: Begrenzt möglich; nur 2. Klasse; Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 (0) 5 1717 erforderlich;
Niederflurfahrzeug
Dauer: 4:57; fährt Mo - Fr, nicht 13., 24. Mai, 3. Jun, 26. Okt, 1. Nov, 8. Dez

 

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen


